

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO ze dne 02.09.2021

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Článek 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obchodní jméno : **Město Semily**
Sídlo : Husova 82, 513 01 Semily
Zastoupený : Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou
IČ : 00276111
DIČ : CZ00276111
Bankovní spojení : 1263108309/0800

Oprávněný k jednání

ve věcech technických : Ing. Lucie Šimanovská Hořavová

Tel : 481 629 234

E-mail : simanovska@mu.semily.cz

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

1.2. Zhotovitel:

Obchodní jméno : TSM Semily s.r.o.
Sídlo : Jatecká 128, 513 01 Semily
Kontaktní adresa: Jatecká 127, 513 01 Semily

Zastoupený : Ing. Lubošem Mládkem

IČ : 259 32 837

DIČ : CZ25932837

Bankovní spojení :

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C15656

Oprávněný k jednání

ve věcech technických : Ing. Luboš Mládek

Tel : xxxxxxxxxxxxxxxx

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 02.09.2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla „**Plot u hřbitova Koštofrank**“, jehož investorem je objednatel (dále jen „Smlouva“).
2. Dodatek č. 1 Smlouvy se uzavírá z důvodu víceprací a méněprací vzniklých v průběhu provádění díla a z důvodu navýšení celkové ceny za dílo. Jednotlivé vícepráce a méněpráce jsou vyčísleny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
3. Zhotovitel se tímto Dodatkem č. 1 zavazuje pro objednatele provést dodatečné stavební práce (vícepráce) a zároveň je předmětem tohoto Dodatku č. 1 ujednání o pracích (část díla), které nebudou při provádění díla dle Smlouvy provedeny (méněpráce).
4. Cena za dílo se na základě tímto dodatkem sjednaných a provedených méněprací a víceprací (příloha č. 1) zvyšuje o 4.719,00 Kč bez DPH, tj. 5.710,00 Kč s DPH.
5. Cena za dílo sjednaná v Článku 5.1 Smlouvy se s ohledem na cenu víceprací a méněprací prací upravuje takto:

5.1. Cena díla **234.312,00 Kč bez DPH**

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %. Cena včetně 21 % DPH tedy činí **283.517,52 Kč**.
6. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

II.

Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1

1. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami.
2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.
3. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno,

jsou dostupné na stránkách <http://www.semily.cz/> v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

3. Nedílnou součástí dodatku je Příloha č. 1 – seznam víceprací a méněprací

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení:211206 /RM/678.

V Semilech, dne: 09.12.2021

V Semilech, dne: 08.12.2021

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Bc. Lena Mlejnková, starostka

.....
Ing. Luboš Mládek

Položka	Číslo	Měrná	Provedené množství		Odbýtoý náklad vKč		Méněpráce	Méněpráce	Vícepráce	Vícepráce	Celkem vč. více a méně prací	Celkem vč. více a méně prací	cena celkem	
			za období	od počátku	za jednotku	celkem								množství
rozpočtu číslo	a položka ceniku	Zkrácený název položky (stapy ZP)	jednotka	za období	od počátku	za jednotku	celkem	množství	Kč celkem	množství	Kč celkem	množství	Kč celkem	11
DODÁVKA MATERIÁLU - SLOUPKŮ, OBJÍMEK A DILŮ - INVESTOR														
PRÁCE osazení 30 ti polí														
		DMT stávajícího oplocení	mb	74,00		62,00	4 588,00		0,00		0,00	74,00	4 588,00	
		odřiznutí sloupků plotu u země	ks	30,00		52,00	1 560,00		0,00		0,00	30,00	1 560,00	
		naložení na dopr. prostředek	ks	1,00		1750,00	1 750,00		0,00		0,00	1,00	1 750,00	
		likvidace dřev částí	kpl	1,00					0,00		0,00	1,00	0,00	
		doprava	ks	1,00		700,00	700,00		0,00		0,00	1,00	700,00	
							0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	
		MONTÁŽ 60 MB PLOTU 32 SLOUPKŮ					0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	
		plotový kovový díl					0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	
		VÝKOP PATKY 70/40/40	KS	39,00		850,00	33 150,00	-6,00	-5 100,00		0,00	33,00	28 050,00	
		BETONOVÁ VYPLN ZÁKLADŮ	M3	4,80		2650,00	12 732,72	-0,74	-1 961,00		0,00	4,06	10 771,72	
		doprava betonu	kpl	1		4000,00	4 000,00	-0,15	-616,00		0,00	0,85	3 384,00	
		odvoz výkopku	kpl	1		3500,00	3 500,00	-0,15	-539,00		0,00	0,85	2 961,00	
		likvidace výkopku	t	5		250,00	1 300,00		0,00		0,00	5,20	1 300,00	
		Osazení plot sloupků	ks	39		325,00	12 675,00	-1,00	-325,00		0,00	38,00	12 350,00	
		Kotvení úchytů	ks	128		50,00	6 400,00		0,00	18,00	900,00	146,00	7 300,00	
		Osazení plot dílů	ks	37		880,00	32 560,00		0,00		0,00	37,00	32 560,00	
		podružný materiál - vruty , podložky				1150,00	800,00		0,00		0,00	0,00	0,00	
							0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	
		MOBILNÍ OPLOCENÍ					0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	
		doprava oplocení plus nakl.vyk.	kpl			875,00			0,00		0,00	0,00	0,00	
		montáž oplocení 20 rámu á 3m	ks			44,00			0,00		0,00	0,00	0,00	
		nájem oplocení 4 dny á 2,3	mb			9,20			0,00		0,00	0,00	0,00	
							0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	
		Plotové pole PORTLAND v. 1600 mm	ks	32		2142,44	68 558,08		0,00		0,00	32,00	68 558,08	
		Plotové pole PORTLAND v. 1300 mm	ks	7		1732,80	12 129,60		0,00		0,00	7,00	12 129,60	
		Sloupky 5x5x200	ks	34		330,06	11 222,04	-34,00	-11 222,04		0,00	0,00	0,00	
		Sloupky 60/40/1,5 - 260 cm	ks	7		444,16	3 109,12	-7,00	-3 109,12		0,00	0,00	0,00	
		Spolky T (balení 2ks)	bal	76		140,24	10 658,24		0,00		0,00	76,00	10 658,24	
							0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	
							0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	
		Vícepráce					0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	
		Patka sloupu pro pískovec	ks			133,00			0,00	6,00	798,00	6,00	798,00	
		Dodání sprav opravného na fezy	kpl			230,00			0,00	1,00	230,00	1,00	230,00	
		Prořez a pokácení tůje	ks			350,00			0,00	1,00	350,00	1,00	350,00	
		Odvoz na kompostárnu	ks			250,00			0,00	1,00	250,00	1,00	250,00	
		Vložení dilatačního polyvstřevu	ks			250,00			0,00	1,00	250,00	1,00	250,00	
		Demontáž bet. zem. patek 13 ks- LOCUST	hod			600,00			0,00	2,00	1 200,00	2,00	1 200,00	
		Demontáž bet. zem. patek 13 ks- naložení	ks			400,00			0,00	1,00	400,00	1,00	400,00	
		Demontáž bet. zem. patek 13 ks- odvoz	ks			300,00			0,00	1,00	300,00	1,00	300,00	
		Demontáž bet. zem. patek 13 ks- skládkovné	t			550,00			0,00	1,72	946,00	1,72	946,00	
		Bourání v betonu za zdí pfiplatek	ks			150,00			0,00	4,00	600,00	4,00	600,00	
		Prořez břečtanu	hod			2,00			0,00	285,00	570,00	285,00	570,00	
		Odvoz břečtanu na kompostárnu	ks			1,00			0,00	250,00	250,00	250,00	250,00	
		Osazení propojovací plařky	ks			1,00			0,00	250,00	250,00	250,00	250,00	
		Propojení zábradlí vč. svaření	kpl			1,00			0,00	750,00	750,00	750,00	750,00	
		Kotvení sloupků pomocí patky do pískovce	ks			680,00			0,00	6,00	4 080,00	6,00	4 080,00	
		Složení plotu do skladu	kpl			1750,00			0,00	0,50	875,00	0,50	875,00	
		Plotový sloupek 60/40; 150 cm	ks			212,50			0,00	6,00	1 275,00	6,00	1 275,00	
		Plotový sloupek 60/40; 220 cm	ks			396,90			0,00	23,00	9 128,70	23,00	9 128,70	
		Plotový sloupek 60/40; 240cm	ks			431,55			0,00	10,00	4 315,50	10,00	4 315,50	
							0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	
		Provizorní oplocení	kpl			2145,60			0,00	0,50	1 072,80	0,50	1 072,80	
							0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	
							0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	
							0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	
							0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	
		mimo slaveništní doprava -	1			3 500,00	3 500,00		0,00		0,00	1,00	3 500,00	
		dopravní značení	1,00			400,00	400,00	-1,00	-400,00		0,00	0,00	0,00	
		použití centrály	1,00			1 800,00	1 800,00		0,00		0,00	1,00	1 800,00	
		zábor veř prostranství žádost	1,00			500,00	500,00		0,00		0,00	1,00	500,00	
		vytřbení sítě	1,00			2 000,00	2 000,00		0,00		0,00	1,00	2 000,00	

CELKEM -PŘEVOD	celkem bez DPH	229 593	-23 272	28 791	234 312
-----------------------	-----------------------	----------------	----------------	---------------	----------------